南通市商务局文明城市创建商超公益广告等设施询价采购公告
（NTSWJZC2018008）

　　南通市商务局（以下简称“采购方”）对本项目拟用询价采购方式组织采购。现公告如下：
　　一、项目名称
南通市商务局文明城市创建商超公益广告等设施
2、 项目编号
    NTSWJZC2018008
三、项目预算
人民币40000元
　　四、项目需求说明
本项目采用现场报名并提交最终报价的方式，供应商须在2018年5月11日17:30前将《供应商报名表》及相关报价资料提交至南通市商务局，地址：南通市跃龙路38号国际大厦2806室。
请供应商报名前仔细研究项目需求说明。
[bookmark: _GoBack]
五、供应商资格及相关要求
1、具有独立承担民事责任的能力的法人企业；
2、具有履行合同所必需的技术人员；

　　六、报名和入围办法
　　报名：本项目实行现场报名, 供应商必须由法定代表人或法定代表人的委托代理人携带本人身份证原件，根据本公告中“供应商资格要求”和“询价采购程序”的相关要求提交所需材料，由采购方对材料进行资格审查。现场报名截止时间后一个工作日内，由采购方通知供应商告知资格审查结果，确认报名供应商超过三家（含）后，组织开标评标，否则，项目中止。
入围办法：现场报名、材料提交、资格审查等3个步骤全部完成才能入围。
如对公告有异议，请与采购方联系，否则视同认可，对可能产生的后果自负。
七、询价采购程序
1.采购方审查投标供应商资格，投标供应商需单独提供本项目所需材料的复印件包，复印件包单独密封并注明供应商名称。
2.报名同时，所有响应的投标供应商均须提交最后详细方案及报价，报价文件需加盖单位公章。
3.采购方对投标供应商实行最低价中标方式。
八、时间、地点、联系人等信息
　　1.对公告的询问，请与南通市商务局政府采购小组联系，电话：0513—85115201；对采购项目技术及需求的询问，请与南通市商务局运行处联系，电话：0513—85098727。
　　2.报名时间：自本公告发布之日起即可前往现场报名（节假日除外），报名截止时间：2018年5月11日17:30。未按时报名的，视为放弃。
　  3.确认报名：报名截止时间结束后一个工作日内，采购方对报名情况进行确认。报名投标供应商不足三家的，项目中止；达到三家及以上的，确认报名成功，项目继续进行。
　　4.采购方开标结束后，通知投标供应商进行实施，投标供应商需在7个工作日内与采购方签订合同。
5.纸质方案及报价文件接收截止时间、地点：截止时间：2018年 5月11日17:30；地点：南通市跃龙路38号国际大厦2806室。如有变动，另行通知。
　  九、特别提醒
　　1.投标供应商在参与投标过程中，对其提交的投标文件的真实性、合法性承担法律责任。
　　2.请各投标供应商关注本网站可能发生的相关变化等信息。
3.请投标供应商认真阅读采购文件，严格遵守约定，如有疑问请及时来人、来函、来电询问。
4.请投标供应商报名时，将《供应商报名表》和《项目报价单》分别装入两个信封，并予封密，信封上加盖单位公章。

附件1: 《供应商报名表》
附件2: 《项目报价单》

南通市商务局
　　2018年5月8日

附件1：
投标供应商报名表

	供应商名称

	注册资金

	法定代表人姓名

	法定代表人电话

	被授权人姓名

	被授权人电话

	被授权人手机

	传真号

	供应商提供的资料

注：该表格不密封
1、单位营业执照、税务登记证（复印件加盖公章）
2、银行开户许可证及账号复印件（复印件加盖公章）
本单位（公司）负责人承诺上述情况完全属实，特此声明。

负责人签字（盖章）：

日期

附件2：
项目报价单
一、单位名称：
二、项目报价（含安装运输费用）
	物品名称
	规划型号
	采购数量
	报价（元）
	金额（元）

	不锈钢架子
	90cm*128cm
	80

	彩色kt板覆膜
	90cm*128cm
	130

	不锈钢残疾人扶手
	60cm
	20

	彩色kt板覆膜
	60cm*90cm
	170

	残疾人地下停车位地面标志

	70

	残疾人停车位路锥

	100

投标说明：报价总金额不能超过预算金额40000元，凡报价总金额超过总预算，报价单无效。
三、本项目联系方式
联 系 人：
联系电话：
传    真：

负责人签字（盖章）：

日期
—2—